PORTARIA Nº. 15.388 DE 29 DE SETEMBRO DE 2021

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

Considerando a Portaria nº. 14.647, de 13 de janeiro de 2021, a
qual nomeou o Servidor Público Municipal BRUNO GARCIA DUTRA , para responder
interinamente pelas ações da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico,
Turismo e Educação Empreendedora;

Considerando a Portaria nº. 15.386 de 28 de setembro de 2021,

a qual exonerou o Servidor Público Municipal BRUNO GARCIA DUTRA ,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Declarar vago o cargo em comissão de Secretário
Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo e Educação Empreendedora,
(interino), em virtude da exoneração do referido Secretário.

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na data da publicação,

retroagindo seus efeitos, a partir do dia 28 de setembro de 2021.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,
Estado do Paraná, em 29 de setembro de 2021, 78º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL